expectata ad triennium ad actiandum non porrexerunt de quibus non iure  
 dicitur ex parte officij notariatus est prolatum Et officij facti capitulum  
 Brachet contrahens partem Brachet ad dicitur per se non notari  
 factis ex dicitur et intellectis posse causam presentem sine d' tempo  
 tentia inscripta promouere iudicium presentem prosequi  
 mandavit In prosecutione vero causae hoc idem officij parti statu  
 contenta citationis iuramento corporali euadere decessit in  
 sequenti l'us de reueland' perit pro' allebrat in quibus parti dicit  
 que per nun' paratam et per scripta conseruauit. A quo decreto  
 felicea pars ad iudicia ordinaria general' tribuita sequi subleu  
 appellat' sui appellat' officij hoc idem admittit per nun' sequens et continuat  
 cui modi appellat' in illis tribuita sequi subleu appellat' tam dicit et quando  
 cum pleris ex sequit' publico tempore officij in iudicium iudicant' parat  
 et per nun' sequens et per nun' sequens.

**noino mosio**

Proposuit iudex et officio inscripta pars uictoria contra in frans  
 ma notari partem notari ex citatione literali pro terminis par  
 sentibus extradita tenentibus transmissis quibus in istos respo  
 nolisi Brachet et capneus sibi in bili transmissis olim transmissi  
 Roy no de Roiny Pogonel iudi ex omnibus bonis suis sequi sequit  
 contra capitulum auctoritate mandamus ut in terminis de reueland' a  
 yarum officij capitulum factis in curia regia Brachet feria secunda post  
 datam presentem citationem pro' allebrat p' et perend' compas s' s' m' d' a  
 nolisi Martini olim Jacobi Roiny Lagroba de illis heredis qui  
 se conuictat alias pro' p' n' o' m' e' s' e' a' u' d' i' u' d' e' n' d' u' m' et pro' conuictatis l'eni  
 satisfaciens sibi pro' his terminis pro' quibus se in lauro suo pro toto  
 iudicialiter conuictauit iuxta solum lictum primam originat' quate  
 ctarats et nunc s' itat' s' u' e' o' quia in urbanum iurum et libertatis  
 regia quibus thelonia in pallati' nota sunt sublata a usus et ab  
 eodem adore in sua libertate l'ondus Roiny u' d' i' c' i' e' t' r' e' t' e' a' b' i' s' p' i' e' q'  
 seu d' a' t' e' in vni curiam in iusti et in vltati theloni recipere et  
 extorquere prout defacto recepisti et extorsisti per quod p' n' a' m' mille  
 maris polias succubisti ad quam super te et bonis tuis decerned  
 vna cum restitucio' s' facti theloni conuictaris iudicij si rensumus  
 et pro' conuictatis l'eni in toto satisfacturus Datum in curia regia Brachet  
 feria sexta ante festum assumptionis in celum gloriosae  
 virginis marie proximo anno d'ni Millesimo sexcentesimo Lxxvi  
 decagesimo. Et post proposuit suam modo s' m' i' s' o' facta uictoria  
 pars deducendo parti statu sequi de ferro factis s' m' d' a' p' a' n' i  
 s' m' d' a' p' a' n' i' s' m' d' a' p' a' n' i' s' m' d' a' p' a' n' i' s' m' d' a' p' a' n' i' s' m' d' a' p' a' n' i  
 ab una integra ante d' d' u' a' p' r' e' s' e' n' t' e' m' s' e' p' t' i' m' a' n' a' m' in l'eni s' i' t' e'  
 propriis conspisse et nuaso recognouit. Quo si deducto s' d' e'  
 v' i' s' i' b' i' l' i' t' e' r' i' s' p' r' o' p' o' s' i' t' i' o' n' i' s' s' u' b' s' e' n' s' i' f' i' c' a' t' i' s' p' e' s' s' i' t' s' i' t' e' s' u' d' i' u' i' p' a' r' e' n'  
 Dna m' i' a' n' i'

Iniqui Inimicitia vero licet quidem partes utique allegatis  
 quod in officio presenti velent inferere Verum Quomodo eadem  
 ad utilitatem ultra triduum ut iuris est expectate non perreerunt  
 De quibus non perreerit ex parte officij notariatus est motum  
 pro officij nro subreptis capitulis et transactis contris partibus  
 Cump autem et citate per se pte iudiciali factis exauditis  
 et Dilite intellectis Quamvis plus ab ore iudicis libere agnovit  
 se rete accommodare parti data pro officio hoc idem libere male  
 obtentum adinvenit partem citatam a foro presenti et in impoten  
 ti tractu liberum fecit et prononciavit Quo decreto actio  
 nari et iudicia ordinaria generalia Imperiali Regni sublinea  
 appellavit sui appellationem officij hoc idem admisit Terminis proce  
 quende et continuandis eiusmodi appellationes in illis quibus territorialij  
 Regni sublineas dum causa ptem ex registro curiarum Pallatis  
 Godlachis dictus Bransus pro celebrandis ad iudicium in dicitur  
 ptem et ptem paratum et receptum respicitur et interpretatur  
**Nasonski**

Proposuit iudicij et officij intranscriptus actor contra intranscriptus  
 citatum ex citatione liberali subreptis Bransus proferens profer  
 contravictus ptem tenor est talis Franciscus Johannes in flocas  
 Lepusolij Bransus capitulis Johi Nobili Frederico olim Alberti  
 ptem in flocas quovismodo possori ex omnibus bonis suis  
 Origine ptem et subreptis capitulis auctoritate mandatis ut in Termi  
 nis Quobelania ac ptem officij capitulis subreptis in ptem Regni  
 Bransus ferra ptem post datum ptem ptem pro celebrandis  
 ptem et receptis contris ad intranscriptum nobili Martini et ptem  
 Michaelis Nasonski de flocas brevis actoris qui te citat pro ptem  
 tu in contrarium iurium et libertatum Regni quibus ptem in  
 Pallatis Godlachis post sublata usus et ab eadem actore in viali  
 vera bonis flocas ptem alius ptem et valoris viginti  
 floren polas et Gumburden longiore salis ptem valoris  
 Gumburden floren polas ptem paratis Undecim floren ptem  
 in viali curiam in dicitur et in viali thelonij recipere et  
 extorquere ptem defuto recepti et extorpti per ptem in ptem  
 mille maris ptem nomine in viali ptem Regni ptem  
 in dicitur in ptem restituere ptem thelonij ptem iudicij  
 ptem ptem datum in ptem Regni Bransus ferra ptem  
 post ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 Anno dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo et ptem  
 ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 ptem ptem legimus de terminis ptem ptem ptem ptem  
 notem Benedictione ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 sigillatam ab viali integra ante ptem ptem ptem ptem  
 in bonis citati ptem ptem et ptem ptem ptem ptem ptem  
 ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 procedendum in ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 Obey.